به نظرم نه، یکی از موضوعاتی که برای
اصولگراها مهم است، این است که تغییرات
و اصلاحات به نام چه کســی تمام شود. اگر
عاقل باشــند و مطالبات جامعه و... را ببینند،

شاید کاری کنند.

دختران جوان حقوقشان را شناخته اند
زیر چادر شلوار جین یا كتانی سفید می پوشیدم كه برخی ایراد می گرفتند. سر كلاس چادر را برمی داشتم، مانتوهایم بلند نبود.

شنبه 29 شهریور 1399، 1 صفر 1442، 19 سپتامبر 2020، شماره 3574، صفحه

سرویس سیاسی- معاون اول رییس
جمهوری با بیان اینکه نظارت دقیق بر بازار
کالاهای اساسی ضروری است، گفت: نباید
کالاهای اساســی و مورد نیاز مردم که با ارز
دولتــی حمایت می شــوند، افزایش قیمت

داشته باشند.